РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 15
07.09.2022 г.                                                                 х. Широко-Атамановский
	«Об обязательных работах»

На основании направления Морозовского Межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области учитывая, что гражданин Сатишев Азамат Сергеевич, 24.06.1998г.р. нигде не работает:
1. Принять осужденного Сатишева Азамата Сергеевича, на обязательные работы с 07.09.2022 года до момента отработки осужденным 150 часов.
2. Установить гр. шестидневную рабочую неделю. Время начала работы ежедневно с 08:00 до 12:00 часов. Выходной день – воскресение, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.
3. Определить вид работ и объекты работ: Уборка, озеленение и благоустройство объектов Широко-Атамановского сельского поселения Морозовского района Ростовской области, парков, скверов, придомовых территорий.
4. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются на безвозмездной основе.
5. Обеспечение ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячное направление копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины оставляю за собой.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                   С.В. Савилов

       С настоящим распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации ознакомлен.

[bookmark: _GoBack]__________________________________________  07.09.2022 год.